

CapCo ApS

Ordruphøjvej 50
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 41 26 51 40

Årsrapport for 2020
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2021

Cornelia Müller
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: CapCo ApS
Ordruphøjvej 50
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41 26 51 40
Stiftet: 15. marts 2020
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 15. marts 2020 - 31. december 2020

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af en direktør alene

Direktion Cornelia Müller

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje noterede og ikke noterede aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber, yde lån til disse selskaber, investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme, udføre konsulentvirksomhed og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 693.836.

Egenkapitalen udgør kr. 733.836.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020
BRUTTORESULTAT		-68.348
Finansielle indtægter	1	1.101.458
Finansielle omkostninger	2	<u>-143.584</u>
RESULTAT FØR SKAT		889.526
Skat af årets resultat	3	<u>-195.690</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>693.836</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>693.836</u>
Disponeret i alt		<u><u>693.836</u></u>

Balance

AKTIVER

Note 31/12-20

ANLÆGSAKTIVER:

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i dattervirksomhed..... 40.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 40.000

ANLÆGSAKTIVER I ALT 40.000

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Andre tilgodehavender..... 343

Tilgodehavender i alt 343

Værdipapirer 4 22.228.436

Likvide midler 1.888.599

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 24.117.378

AKTIVER I ALT 24.157.378

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital.....		40.000
Overført overskud		<u>693.836</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>733.836</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til anpartshaver		<u>23.029.538</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>23.029.538</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til kreditinstitutter		15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.399
Mellemværende med direktion.....		160.900
Selskabsskat		195.690
Anden gæld		<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>394.004</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>23.423.542</u>
PASSIVER I ALT		<u>24.157.378</u>
Personaleforhold	5	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Finansielle indtægter	2020	
Renteindtægter, moder- og søstervirksomheder	0	
Finansielle indtægter i øvrigt	<u>1.101.458</u>	
Finansielle indtægter i alt	<u>1.101.458</u>	
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, moder- og søstervirksomheder	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>143.584</u>	
Finansielle omkostninger i alt	<u>143.584</u>	
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-195.690	
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i alt	<u>-195.690</u>	
4 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier m.v.	1.099.171	22.228.436
Børsnoterede obligationer	0	0
5 Personaleforhold	2020	
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	

6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for aktuelle selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 260 t.kr.